2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

 № -П
О внесении изменений в постановление председателя Думы города

от 21.02.2022 №11-П
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановляю:

1. Внести в Порядок регистрации обращений граждан, замещавших должности муниципальной службы в Думе города Нефтеюганска, включенные в перечень должностей, утвержденный постановлением председателя Думы города Нефтеюганска, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному (административному) управлению этой организацией входили в их должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением председателя Думы города от 21.02.2022 №11-П (с изменениями от 21.04.2022 №23-П) следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. В случае отсутствия в обращении сведений, указанных в пункте 3 настоящего Порядка, организационно-правовой отдел аппарата Думы города Нефтеюганска возвращает гражданину данное обращение с предложением дополнить соответствующей информацией.»;
2) в абзаце пятом пункта 6 слово «(контракта)» исключить.

2. Руководителю аппарата Думы города Нефтеюганска И.Г.Индиной организовать ознакомление муниципальных служащих Думы города Нефтеюганска с настоящим постановлением.
3. Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
М.М.Миннигулов
А.И.Хазипова
22 12 52